РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 » августа 2014 г.
                    № 463
Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожная карта») «Изменения,

направленные на повышение эффективности

сферы культуры Краснояружского района

(2013-2018 годы)»
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 25 февраля 2013 года № 65-пп «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Белгородской области (2013-2018 годы)» с изменениями и дополнениями от 17 марта, 2 июня 2014г.
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Краснояружского района (2013-2018 годы)» (далее - План).

2. МУ «Управление культуры администрации Краснояружского района» (Косых И.В.) один раз в полугодие до 9 января и 9 июля представлять в управление культуры Белгородской области информацию о ходе реализации Плана.

3. Управлению финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (Солошенко В.В.) совместно с управлением культуры администрации района, ответственным за реализацию Плана, при подготовке и принятии бюджета района на очередной финансовый и плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные Планом.
4. Рекомендовать администрациям сельских поселений района обеспечить реализацию Плана, утвержденного в пункте 1 настоящего постановления.
5.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике В.А. Мовчан

6. Признать утратившим силу постановление главы администрации района № 195 от 29 апреля 2013 года «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Краснояружского района (2013-2018 годы)».

Глава администрации

Краснояружского района                                                                       В.Н. Бурба